



平成18年3月期 第1四半期財務・業績(連結)の概況

平成17年8月2日

上場会社名 株式会社 武蔵野銀行
(URL <http://www.musashinobank.co.jp>)

(コード番号 : 8336 東証第1部)

代 表 者 役職名 取締役頭取 氏名 三輪 克明

問合せ先責任者 役職名 執行役員総合企画部長 氏名 石川 誠 TEL : (048)641-6111

本開示資料に記載する数値は、監査法人による監査を受けておりません。

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- (1) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
(2) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無
(3) 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無

2. 平成18年3月期第1四半期財務・業績の概況(平成17年4月1日 ~ 平成17年6月30日)

(1) 経営成績(連結)の進捗状況 (注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

| | 経常収益 | | 経常利益 | | 四半期(当期)純利益 | |
|-------------|--------|---------|--------|----------|------------|----------|
| | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % |
| 18年3月期第1四半期 | 18,604 | (4.2) | 4,855 | (19.3) | 2,825 | (26.1) |
| 17年3月期第1四半期 | 17,859 | (-) | 4,068 | (-) | 2,240 | (-) |
| (参考) 17年3月期 | 75,200 | | 16,276 | | 8,631 | |

(注)1. 経常収益、経常利益、四半期(当期)純利益におけるパーセント表示は、対前年同四半期の増減率であります。

2. 17年3月期第1四半期から四半期決算の開示を行っているため、対前年同四半期の増減率については、記載しておりません。

| | 1株当たり 四半期(当期)純利益 | | 潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益 | |
|-------------|---------------------|---|----------------------------|---|
| | 円 | 銭 | 円 | 銭 |
| 18年3月期第1四半期 | 90.22 | | - | |
| 17年3月期第1四半期 | 71.19 | | - | |
| (参考) 17年3月期 | 273.57 | | - | |

(2) 財政状態(連結)の変動状況

| | 総資産 | 株主資本 | 株主資本比率 | 1株当たり株主資本 |
|-------------|-----------|---------|--------|-----------|
| | 百万円 | 百万円 | % | 円 銭 |
| 18年3月期第1四半期 | 3,084,923 | 124,240 | 4.0 | 3,966.52 |
| 17年3月期第1四半期 | 3,016,489 | 111,759 | 3.7 | 3,557.19 |
| (参考) 17年3月期 | 3,042,885 | 121,204 | 4.0 | 3,869.46 |

3. 平成18年3月期の連結業績予想(平成17年4月1日 ~ 平成18年3月31日)

平成18年3月期第1四半期までの損益状況は順調に推移しており、平成18年3月期の中間期及び通期連結業績予想は、以下のとおり5月24日の公表計数と変更ありません。

| | 経常収益 | 経常利益 | 当期純利益 |
|-----|--------|--------|--------|
| | 百万円 | 百万円 | 百万円 |
| 中間期 | 36,400 | 9,300 | 4,900 |
| 通期 | 73,600 | 18,300 | 10,000 |

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 319円25銭

上記の予想は、今後の経営環境をはじめ様々な要因により、実際の業績と大きく異なる可能性があります。

比較四半期 連結貸借対照表

(単位:百万円)

| 科 目 | 当四半期末(a) (平成18年3月期 第1四半期末) | 前年同四半期末(b) (平成17年3月期 第1四半期末) | 比 較 (a) - (b) | (参考) 平成17年3月期末 |
|-----------------------|----------------------------------|------------------------------------|------------------|-------------------|
| (資 産 の 部) | | | | |
| 現 金 預 け 金 | 187,714 | 88,883 | 98,831 | 155,572 |
| コールローン及び買入手形 | 30,702 | 86,761 | 56,059 | 69,877 |
| 買 現 先 勘 定 | - | 107,996 | 107,996 | - |
| 買 入 金 銭 債 権 | 21,009 | 47,053 | 26,044 | 23,774 |
| 商 品 有 価 証 券 | 647 | 1,782 | 1,135 | 435 |
| 金 銭 の 信 託 | 1,497 | 1,546 | 49 | 1,500 |
| 有 価 証 券 | 635,698 | 621,961 | 13,737 | 611,897 |
| 貸 出 金 | 2,093,081 | 1,956,023 | 137,058 | 2,078,213 |
| 外 国 為 替 | 2,639 | 2,183 | 456 | 1,639 |
| そ の 他 資 産 | 57,082 | 46,354 | 10,728 | 44,727 |
| 動 産 不 動 産 | 36,830 | 36,587 | 243 | 36,738 |
| 繰 延 税 金 資 産 | 13,239 | 18,231 | 4,992 | 14,393 |
| 支 払 承 諾 見 返 | 27,504 | 27,429 | 75 | 26,949 |
| 貸 倒 引 当 金 | 22,724 | 26,304 | 3,580 | 22,835 |
| 投 資 損 失 引 当 金 | 0 | - | 0 | 0 |
| 資 産 の 部 合 計 | 3,084,923 | 3,016,489 | 68,434 | 3,042,885 |
| (負 債 の 部) | | | | |
| 預 金 | 2,839,347 | 2,763,078 | 76,269 | 2,797,216 |
| 譲 渡 性 預 金 | 1,210 | 8,610 | 7,400 | 3,610 |
| コールマネー及び売渡手形 | 4,997 | 19,781 | 14,784 | 8,165 |
| 借 用 金 | 40,224 | 41,172 | 948 | 40,766 |
| 外 国 為 替 | 136 | 150 | 14 | 90 |
| そ の 他 負 債 | 33,866 | 32,018 | 1,848 | 30,901 |
| 賞 与 引 当 金 | 711 | 689 | 22 | 1,418 |
| 退 職 給 付 引 当 金 | 5,425 | 5,114 | 311 | 5,463 |
| 再評価に係る繰延税金負債 | 5,100 | 5,185 | 85 | 5,100 |
| 支 払 承 諾 | 27,504 | 27,429 | 75 | 26,949 |
| 負 債 の 部 合 計 | 2,958,524 | 2,903,230 | 55,294 | 2,919,682 |
| (少 数 株 主 持 分) | | | | |
| 少 数 株 主 持 分 | 2,159 | 1,499 | 660 | 1,998 |
| (資 本 の 部) | | | | |
| 資 本 金 | 36,690 | 36,690 | - | 36,690 |
| 資 本 剰 余 金 | 29,301 | 29,301 | 0 | 29,301 |
| 利 益 剰 余 金 | 40,630 | 32,897 | 7,733 | 38,629 |
| 土 地 再 評 価 差 額 金 | 7,496 | 7,621 | 125 | 7,496 |
| その他有価証券評価差額金 | 11,837 | 6,578 | 5,259 | 10,797 |
| 自 己 株 式 | 1,717 | 1,330 | 387 | 1,711 |
| 資 本 の 部 合 計 | 124,240 | 111,759 | 12,481 | 121,204 |
| 負債、少数株主持分 及び資本の部合計 | 3,084,923 | 3,016,489 | 68,434 | 3,042,885 |

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

比較四半期 連結損益計算書

(平成 17 年 4 月 1 日 ~ 平成 17 年 6 月 30 日)

(単位:百万円)

| 科 目 | 当四半期(a) (平成 18 年 3 月期 第 1 四半期) | 前年同四半期(b) (平成 17 年 3 月期 第 1 四半期) | 比 較 (a) - (b) | (参考) 平成 17 年 3 月期 (要約) |
|----------------------|--------------------------------------|--|------------------|------------------------------|
| 経 常 収 益 | 18,604 | 17,859 | 745 | 75,200 |
| 資 金 運 用 収 益 | 12,672 | 12,375 | 297 | 50,129 |
| (うち貸出金利息) | (10,596) | (10,328) | (268) | (42,442) |
| (うち有価証券利息配当金) | (2,022) | (1,994) | (28) | (7,486) |
| 役 務 取 引 等 収 益 | 2,783 | 2,562 | 221 | 9,434 |
| そ の 他 業 務 収 益 | 518 | 453 | 65 | 2,702 |
| そ の 他 経 常 収 益 | 2,629 | 2,468 | 161 | 12,933 |
| 経 常 費 用 | 13,748 | 13,791 | 43 | 58,923 |
| 資 金 調 達 費 用 | 528 | 546 | 18 | 2,179 |
| (うち預金利息) | (218) | (207) | (11) | (817) |
| 役 務 取 引 等 費 用 | 907 | 854 | 53 | 3,301 |
| そ の 他 業 務 費 用 | 413 | 252 | 161 | 2,127 |
| 営 業 経 費 | 9,182 | 9,156 | 26 | 34,983 |
| そ の 他 経 常 費 用 | 2,716 | 2,981 | 265 | 16,331 |
| 経 常 利 益 | 4,855 | 4,068 | 787 | 16,276 |
| 特 別 利 益 | 58 | 20 | 38 | 141 |
| 特 別 損 失 | 8 | 212 | 204 | 941 |
| 税金等調整前四半期 (当期)純利益 | 4,905 | 3,876 | 1,029 | 15,475 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 1,460 | 988 | 472 | 4,704 |
| 法 人 税 等 調 整 額 | 447 | 625 | 178 | 1,508 |
| 少 数 株 主 利 益 | 171 | 20 | 151 | 632 |
| 四半期(当期)純利益 | 2,825 | 2,240 | 585 | 8,631 |

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

比較四半期 連結剰余金計算書

(平成 17 年 4 月 1 日 ~ 平成 17 年 6 月 30 日)

(単位:百万円)

| 科 目 | 当四半期(a) (平成 18 年 3 月期 第 1 四半期) | 前年同四半期(b) (平成 17 年 3 月期 第 1 四半期) | 比 較 (a) - (b) | (参考) 平成 17 年 3 月期 |
|------------------------------------|--------------------------------------|--|------------------|----------------------|
| (資 本 剰 余 金 の 部) | | | | |
| 資 本 剰 余 金 期 首 残 高 | 29,301 | 29,301 | 0 | 29,301 |
| 資 本 剰 余 金 増 加 高 | 0 | - | 0 | 0 |
| 自 己 株 式 処 分 差 益 | 0 | - | 0 | 0 |
| 資 本 剰 余 金 四 半 期 末 (期 末) 残 高 | 29,301 | 29,301 | 0 | 29,301 |
| (利 益 剰 余 金 の 部) | | | | |
| 利 益 剰 余 金 期 首 残 高 | 38,629 | 31,473 | 7,156 | 31,473 |
| 利 益 剰 余 金 増 加 高 | 2,825 | 2,240 | 585 | 8,755 |
| 四 半 期 (当 期) 純 利 益 | 2,825 | 2,240 | 585 | 8,631 |
| 土 地 再 評 価 差 額 金 取 崩 に よ る 増 加 高 | - | - | - | 124 |
| 利 益 剰 余 金 減 少 高 | 824 | 817 | 7 | 1,600 |
| 配 当 金 | 783 | 789 | 6 | 1,572 |
| 役 員 賞 与 金 | 41 | 27 | 14 | 27 |
| 利 益 剰 余 金 四 半 期 末 (期 末) 残 高 | 40,630 | 32,897 | 7,733 | 38,629 |

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

【四半期財務・業績の概況作成のための基本となる事項】

当行では、中間(連結)財務諸表等の作成基準をベースとしつつ、以下のとおり投資者等利害関係者の判断を大きく誤らせない範囲で一定の簡便な手続きを採用しております。

[簡便な手続きの内容]

(貸倒引当金の計上基準)

貸倒引当金につきましては、17年6月末時点の自己査定結果に基づく債務者区分の各対象残高に対し、前連結会計年度末(平成17年3月31日)で使用した貸倒実績率等を適用して算出しております。

【セグメント情報】

1. 事業の種類別セグメント情報

当四半期(自平成17年4月1日 至平成17年6月30日)

| | 銀行業務 (百万円) | リース業務 (百万円) | その他 (百万円) | 計 (百万円) | 消去又は全 社(百万円) | 連結 (百万円) |
|----------------------|---------------|----------------|--------------|------------|-----------------|-------------|
| 経常収益 | | | | | | |
| (1)外部顧客に対 する経常収益 | 15,606 | 2,360 | 636 | 18,604 | - | 18,604 |
| (2)セグメント間の 内部経常収益 | 71 | 240 | 265 | 577 | (577) | - |
| 計 | 15,678 | 2,600 | 902 | 19,181 | (577) | 18,604 |
| 経常費用 | 11,141 | 2,427 | 756 | 14,324 | (575) | 13,748 |
| 経常利益 | 4,537 | 173 | 146 | 4,857 | (2) | 4,855 |

(注)1. 一般企業の売上高及び営業利益に代えて、それぞれ経常収益及び経常利益を記載しております。

2. 各事業の主な内容は次のとおりであります。

- (1) 銀行業務 銀行業務
- (2) リース業務 リース業務
- (3) その他 信用保証業務、クレジットカード業務、金銭の貸付業務、コンピュータシステムの開発・販売・保守管理業務、
県内経済・産業の調査研究、経営・税務等の相談、ベンチャー企業への投資、経営相談

2. 所在地別セグメント情報

全セグメントの経常収益の合計額に占める本邦の割合が100%のため、所在地別セグメント情報の記載を省略しております。

3. 国際業務経常収益

国際業務経常収益が連結経常収益の10%未満のため、国際業務経常収益の記載を省略しております。

以上

平成 18 年 3 月期 第 1 四半期決算 説明資料

(平成 17 年 4 月 1 日 ~ 平成 17 年 6 月 30 日)

1. 平成 18 年 3 月期 第 1 四半期損益状況 ... (単体)

(1) コア業務純益 49 億円

コア業務純益は、資金・役務利益の拡大により、前年同四半期比 3 億円増加の 49 億円となりました。この結果、中間期予想 102 億円に対する進捗率は 49% となり、ほぼ計画どおりに推移しております。

(2) 経常利益 44 億円

経常利益は、前年同四半期比では不良債権処理損失の大幅な減少を主因に、6 億円増加の 44 億円となり、中間期予想 89 億円に対する進捗率では 50% となり、計画どおりに推移しております。

(3) 四半期純利益 27 億円

四半期純利益は、前年同四半期比 6 億円増加の 27 億円となり、中間期予想 47 億円に対する進捗率では 58% と計画を上回っております。この結果、中間期業績予想は 5 月 24 日の公表計数と変更ありません。

なお、通期業績予想についても、同様に変更ありません。

| | 18 年 3 月期 第 1 四半期 | 17 年 3 月期 第 1 四半期 | 比 較 | 18 年 3 月期 中間期 (予想) | 17 年 3 月期 中間期 (実績) |
|------------------------|----------------------|----------------------|----------|--------------------------|--------------------------|
| 業 務 粗 利 益 | 135 | 132 | 3 | | 261 |
| 資金利益 | 121 | 118 | 3 | | 237 |
| 役務取引等利益 | 15 | 13 | 2 | | 25 |
| その他業務利益 | 0 | 0 | 0 | | 1 |
| うち債券 5 勘定戻 | 2 | 0 | 2 | | 6 |
| 経 費 (除く臨時処理分) () | 89 | 87 | 2 | | 167 |
| 実質業務純益 (一般貸倒引当金繰入前) | 46 | 45 | 1 | | 93 |
| コア業務純益 | 49 | 46 | 3 | 102 | 100 |
| 一般貸倒引当金繰入額 () | 1 | 2 | 1 | | 2 |
| 業 務 純 益 | 48 | 47 | 1 | | 96 |
| 臨 時 損 益 | 3 | 8 | 5 | | 21 |
| うち不良債権処理損失 () | 1 | 6 | 5 | | 17 |
| うち株式 3 勘定戻 | 0 | 0 | 0 | | 2 |
| うち株式等償却 () | - | 0 | 0 | | 0 |
| 経 常 利 益 | 44 | 38 | 6 | 89 | 75 |
| 特 別 損 益 | 0 | 2 | 2 | | 4 |
| 税引前四半期(中間)純利益 | 45 | 36 | 9 | | 70 |
| 法人税、住民税及び事業税 () | 12 | 8 | 4 | | 14 |
| 法人税等調整額 () | 5 | 7 | 2 | | 13 |
| 四半期(中間)純利益 | 27 | 21 | 6 | 47 | 42 |

(注) コア業務純益とは、業務純益に対し一般貸倒引当金繰入額と債券 5 勘定戻を加減調整したものの。

2. 「金融再生法ベースのカテゴリによる開示」 … (単体)

金融再生法ベースの開示債権は、17年3月末比26億円減少し、784億円となっております。不良債権比率につきましても、17年3月末比0.15%減少し、3.67%となっております。

| | (単位:億円) | | (参考) | (単位:億円) |
|-------------------|----------|---------|--------------|---------|
| | 平成17年6月末 | 17年3月末比 | 平成17年3月末(実績) | |
| 破産更生債権及びこれらに準ずる債権 | 135 | 18 | 153 | |
| 危険債権 | 360 | 1 | 361 | |
| 要管理債権 | 288 | 8 | 296 | |
| 合計 (開示債権額) | 784 | 26 | 810 | |

| | (単位:%) | | (参考) | (単位:%) |
|-----------------------------|--------|------|------|--------|
| 総与信に占める開示債権額の比率 (不良債権比率) | 3.67 | 0.15 | 3.82 | |

(注) 上記の平成17年6月末の計数は、「金融機能の再生のための緊急措置に関する法律施行規則」第4条に規定する各債権のカテゴリにより分類しております。

また、各開示区分の金額は、平成17年3月末から同6月末までの倒産・不渡り等の客観的な事実及び行内格付の変動等を反映させた同6月末時点での当行の定める自己査定基準に基づく各残高を記載しております。

なお、新たに「破産更生債権及びこれらに準ずる債権」と認められる金額のうち、無価値と認められる部分については直接償却相当額として当該金額を減額しております。

(参考) 債務者区分との関係

破産更生債権及びこれらに準ずる債権 … 実質破綻先、破綻先の債権

危険債権 … 破綻懸念先の債権

要管理債権 … 要注意先のうち、利払いが3ヵ月以上延滞しているか、又は貸出条件を緩和している債権

3. 連結自己資本比率(国内基準) … (連結)

連結自己資本比率は9%台前半、連結Tier 比率は6%台半ばを予想しております。

| | (参考) | |
|-----------|---------------|--------------|
| | 平成17年9月末(予想値) | 平成17年3月末(実績) |
| 連結自己資本比率 | 9%台前半 | 9.34% |
| 連結Tier 比率 | 6%台半ば | 6.61% |

(注) 上記予想値は、経営環境に関する前提条件の変化等に伴い変動することがあります。

4. 預金(預り資産)・貸出金の残高 ... (単体)

(1) 預金(預り資産)

預金残高は、個人預金の増加を主因に、前年同月比788億円(年率2.84%)増加し、2兆8,449億円となりました。
 預り資産残高は、合計で前年同月比967億円(年率64.16%)増加し、2,474億円となりました。

| | (単位:億円、%) | | | (参考) (単位:億円) |
|------------|-----------|---------|--------|------------------|
| | 平成17年6月末 | 16年6月末比 | 年間増加率 | 平成17年3月末 (実績) |
| 預金残高 | 28,449 | 788 | 2.84 | 28,045 |
| うち個人預金残高 | 21,994 | 652 | 3.05 | 21,743 |
| 預り資産残高 | 2,474 | 967 | 64.16 | 2,265 |
| 投資信託残高 | 951 | 223 | 30.63 | 882 |
| 年金保険残高 | 373 | 157 | 72.68 | 337 |
| 国債残高 | 1,150 | 587 | 104.26 | 1,046 |
| 預金・預り資産 合計 | 30,923 | 1,755 | 6.01 | 30,310 |

(2) 貸出金

貸出金残高は、住宅ローンが順調に増加したことに加え、中小企業向け貸出を積極的に推進したことにより、前年同月比1,386億円(年率7.05%)増加し、2兆1,043億円となりました。

| | (単位:億円、%) | | | (参考) (単位:億円) |
|--------------|-----------|---------|-------|------------------|
| | 平成17年6月末 | 16年6月末比 | 年間増加率 | 平成17年3月末 (実績) |
| 貸出金残高 | 21,043 | 1,386 | 7.05 | 20,896 |
| うち中小企業等貸出金残高 | 17,655 | 1,338 | 8.20 | 17,698 |
| うち住宅ローン残高 | 6,228 | 989 | 18.87 | 6,054 |

(注) 中小企業等とは、資本金3億円(ただし、卸売業は1億円、小売業、サービス業は5千万円)以下の会社又は常用する従業員が300人(ただし、卸売業は100人、小売業は50人、サービス業は100人)以下の会社及び個人であります。

5. 時価のある有価証券の評価差額 ... (単体)

時価のある有価証券の評価損益は198億円のプラス、うち、株式の評価損益は106億円のプラスとなっております。

(1) その他有価証券で時価のあるもの

(単位:億円)

| | 平成17年6月末 | | | |
|-------------|----------|------------|-----|-----|
| | 時 価 | 評 価 差 額 | うち益 | うち損 |
| その他 有価証券 | 6,268 | 198 | 221 | 22 |
| 株式 | 463 | 106 | 121 | 14 |
| 債券 | 4,791 | 77 | 80 | 3 |
| その他 | 1,014 | 14 | 19 | 4 |

(参考)

(単位:億円)

| 平成17年3月末(実績) | | | |
|--------------|------------|-----|-----|
| 時 価 | 評 価 差 額 | うち益 | うち損 |
| 6,050 | 181 | 206 | 24 |
| 451 | 116 | 125 | 8 |
| 4,610 | 59 | 67 | 8 |
| 988 | 6 | 13 | 7 |

(注)平成17年6月末の「評価差額」及び「含み損益」は、帳簿価額(償却原価法適用後)と時価との差額を計上しております。

(2) 満期保有目的の債券で時価のあるもの

(単位:億円)

| | 平成17年6月末 | | | |
|---------------|----------|-----|-----|-----|
| | 時 価 | 差 額 | うち益 | うち損 |
| 満期保有目的 の債券 | 54 | 1 | 1 | - |

(参考)

(単位:億円)

| 平成17年3月末(実績) | | | |
|--------------|-----|-----|-----|
| 時 価 | 差 額 | うち益 | うち損 |
| 53 | 0 | 0 | - |

(注)平成17年6月末の「差額」及び「含み損益」は、帳簿価額(償却原価法適用後)と時価との差額を計上しております。

(3) 子会社・子法人等株式で時価のあるもの

該当ありません。

6. デリバティブ取引 ... (単体)

(1) 金利関連取引

(単位:億円)

| 区分 | 種 類 | 平成17年6月末 | | |
|-----|--------|----------|-----|------|
| | | 契約額等 | 時 価 | 評価損益 |
| 取引所 | 金利先物 | - | - | - |
| 店頭 | 金利スワップ | 50 | 0 | 0 |
| | その他 | - | - | - |
| 合 計 | | 50 | 0 | 0 |

(参考)

(単位:億円)

| 平成17年3月末(実績) | | |
|--------------|-----|------|
| 契約額等 | 時 価 | 評価損益 |
| - | - | - |
| 44 | 0 | 0 |
| - | - | - |
| 44 | 0 | 0 |

(注)ヘッジ会計を適用しているデリバティブ取引は、上記記載から除いております。

(2) 通貨関連取引

(単位:億円)

| 区 分 | 種 類 | 平成17年6月末 | | |
|-------|---------|----------|-----|------|
| | | 契約額等 | 時 価 | 評価損益 |
| 取 引 所 | 通貨先物 | - | - | - |
| 店 頭 | 通貨スワップ | - | - | - |
| | 為替予約 | 25 | 25 | 0 |
| | 通貨オプション | - | - | - |
| 合 計 | | 25 | 25 | 0 |

(参考)

(単位:億円)

| 平成17年3月末(実績) | | |
|--------------|-----|------|
| 契約額等 | 時 価 | 評価損益 |
| - | - | - |
| - | - | - |
| 30 | 31 | 0 |
| - | - | - |
| 30 | 31 | 0 |

(注)ヘッジ会計を適用しているデリバティブ取引は、上記記載から除いております。

(3) 株式関連取引

(単位:億円)

| 区 分 | 平成17年6月末 | | |
|-------|----------|-----|------|
| | 契約額等 | 時 価 | 評価損益 |
| 取 引 所 | 6 | 0 | 0 |
| 店 頭 | 36 | 0 | 0 |
| 合 計 | 43 | 0 | 0 |

(参考)

(単位:億円)

| 平成17年3月末(実績) | | |
|--------------|-----|------|
| 契約額等 | 時 価 | 評価損益 |
| - | - | - |
| - | - | - |
| - | - | - |

(注)ヘッジ会計を適用しているデリバティブ取引は、上記記載から除いております。

(4) 債券関連取引

(単位:億円)

| 区 分 | 平成17年6月末 | | |
|-------|----------|-----|------|
| | 契約額等 | 時 価 | 評価損益 |
| 取 引 所 | - | - | - |
| 店 頭 | 372 | 3 | 1 |
| 合 計 | 372 | 3 | 1 |

(参考)

(単位:億円)

| 平成17年3月末(実績) | | |
|--------------|-----|------|
| 契約額等 | 時 価 | 評価損益 |
| - | - | - |
| - | - | - |
| - | - | - |

(注)ヘッジ会計を適用しているデリバティブ取引は、上記記載から除いております。

(5) 商品関連取引及び(6)クレジットデリバティブ取引については該当ありません。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

総合企画部 ALMグループ 坂本、田上
電話番号 (048)643-6468